

Årsredovisning
för
PE Gruppen AB
556854-3762

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Pearson, Styrelseledamot
2022-12-26

Styrelsen för PE Gruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lerum registrerades år 2011 och bedriver legotillverkning av maskindetaljer, konsultativ verksamhet inom verkstadsindustrin samt försäljning av maskindetaljer.

Bolaget bedriver även design, produktion, import och försäljning av kundanpassade reklam- och displayprodukter, inredningsdetaljer, presenter samt giveaways.

Företaget har sitt säte i Lerum.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 2 103 | 1 587 | 1 350 | 1 803 |
| Resultat efter finansiella poster | 141 | 6 | 35 | 228 |
| Soliditet (%) | 59,9 | 62,6 | 69,9 | 47,0 |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga fler nedlagda arbetstimmar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 252 653 | 3 728 | 306 381 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 3 728 | -3 728 | 0 |
| Årets resultat | | | 110 692 | 110 692 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 256 381 | 110 692 | 417 073 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 256 382 |
| årets vinst | 110 692 |
| | 367 074 |

| | |
|-------------------------|----------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 50 000 |
| i ny räkning överföres | 317 074 |
| | 367 074 |

Förslag till beslut om utdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 50 000 kr, vilket motsvarar 100 kr per aktie

Styrelsen föreslår att utbetalningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att det föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet skall ses mot bakgrund av den information som framgår av Årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 102 749 | 1 587 034 |
| Övriga rörelseintäkter | | 48 192 | 87 937 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 150 941 | 1 674 971 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -757 142 | -422 206 |
| Övriga externa kostnader | | -618 247 | -626 974 |
| Personalkostnader | 2 | -621 271 | -606 093 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -10 660 | -10 660 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 007 320 | -1 665 933 |
| Rörelseresultat | | 143 621 | 9 038 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 273 | -2 518 |
| Summa finansiella poster | | -2 273 | -2 518 |
| Resultat efter finansiella poster | | 141 348 | 6 520 |
| Resultat före skatt | | 141 348 | 6 520 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -30 656 | -2 792 |
| Årets resultat | | 110 692 | 3 728 |

| Balansräkning | Not | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 2 665 | 13 325 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 2 665 | 13 325 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 35 000 | 5 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 35 000 | 5 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 37 665 | 18 325 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 263 730 | 83 421 |
| Övriga fordringar | | 18 934 | 46 186 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 9 964 | 18 305 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 292 628 | 147 912 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 445 916 | 399 332 |
| Summa kassa och bank | | 445 916 | 399 332 |
| Summa omsättningstillgångar | | 738 544 | 547 244 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 776 209 | 565 569 |

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

256 382

252 653

Årets resultat

110 692

3 728

Summa fritt eget kapital

367 074

256 381

Summa eget kapital

417 074

306 381

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

60 000

60 000

Summa obeskattade reserver

60 000

60 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

206 529

63 978

Skatteskulder

0

2 792

Övriga skulder

78 430

118 243

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 176

14 175

Summa kortfristiga skulder

299 135

199 188

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

776 209

565 569

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Not Ställda säkerheter

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--------------------------|----------------|----------------|
| Andra ställda säkerheter | 100 000 | 100 000 |
| | 100 000 | 100 000 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 53 300 | 53 300 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 53 300 | 53 300 |
| Ingående avskrivningar | -39 975 | -29 315 |
| Årets avskrivningar | -10 660 | -10 660 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -50 635 | -39 975 |
| Utgående redovisat värde | 2 665 | 13 325 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 5 000 | |
| Inköp | 30 000 | 5 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 35 000 | 5 000 |
| Utgående redovisat värde | 35 000 | 5 000 |

Lerum

Karl Pearson
Karl Pearson
Ordförande
2022-12-21

Åsa Lindam
Åsa Lindam
2022-12-20